

2009-07-12

Tid/Plats	2009-07-12 kl 10.00—11.30 vid Ängsplan.
Närvarande	Ca 140 personer.
1 Val ordförande	Till ordförande för årsmötet valdes Lars-Erik Karlsson.
2 Val sekreterare	Till sekreterare för årsmötet valdes Marianne Petersson.
3 Val justeringsmän	Till att jämte ordföranden justera protokollet utsågs Alf Bladh, stuga 138 och Thomas Olsson, stuga 50.
4 Berättelser	L-E Karlsson läste upp verksamhetsberättelsen, som delats ut till de närvarande, och Kjell Josefsson läste upp revisionsberättelsen. Dessa godkändes av årsmötet.
5 Ansvarsfrihet	Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för perioden.
6 Motioner	Inför årsmötet hade ingen motion lämnats in i tid. En motion angående sophantering hade lämnats för sent. Motionen behandlades dock under punkten övriga frågor.
7 Ersättning	Årsmötet beslutade att styrelsearvodet för 2009 ska vara oförändrat dvs 30 000 kr att fördelas fritt inom styrelsen.
8 Utgifts- o inkomststat	Styrelsens förslag till utgiftsstat och debiteringslängd diskuterades. Följande kostnader kommer att debiteras 2009: Driftskostnader 1580 kr Fast avgift VA 1 474 kr + 22,76/m³ enl inlämnad blankett. Extra avgift för renhållning (permanentboende) 360 kr.
9 Val av ord styrelse	Till styrelseordförande under ett år omvaldes Lars-Erik Karlsson. Christer Adolfsson och Sven Ericsson valdes som nya representanter i styrelsen. Göran Petersson omvaldes och Weine Karlsson, Lena Persson och Marianne Petersson kvarstår under ett år. Till suppleanter under ett år omvaldes Bertil Hult, nyval och Kennerth Johansson, omval.
10 Revisor o suppleant	Till revisorer omvaldes under ett år Kjell Josefsson och Ingemo Lindfors. Till revisorsuppleant omvaldes Eva Alexandersson.
11 Valberedning	Till valberedning utsågs Ingemar Nilsson (sammankallande) tel 0481-410 96 och Marianne Josefsson tel 0481-132 39.
12 Övriga frågor	
Eldning	Årsmötet beslöt att hösteldning sker lördagen den 24 oktober kl 10.00-13.00.
Renhållning	Renhållningskostnaderna stiger för varje år och för att minska kostnaderna uppmanades ännu en gång stugägarna att källsortera. KSRR är numera huvudman för renhållningen. Ju flera kilon som lämnas i molokarna desto högre blir kostnaden.

Träd/Buskar	Om träd och häckar skymmer sikt och framfart uppmanas stugägarna att åtgärda detta själva. Om detta inte är möjligt kontakta styrelsen för åtgärd. För att lastbilar ska kunna passera måste fri höjd vara 4,5 meter.
Vägnamn	Kommunen har uppmanat föreningen att lämna förslag till vägnamn. Styrelsen har föreslagit krydd- och medicinalväxtnamn kombinerat med väg eller gränd. Vägnamnen kommer att bli våra nya postadresser. Kommunens beslut erhålls efter semestern.
Kaniner	Det finns kaniner inom området och avskjutning sker regelbundet. Under semester månaden sker dock uppehåll eftersom många är i sina stugor.
Parkering	På samtliga gator gäller parkeringsförbud eftersom vägarna är smala och utryckningsfordon måste komma fram. Skylt "Privat väg" kommer att sättas upp vid infarten. Förhoppningsvis ska detta minska parkeringen av badgästers bilar inom området. Årsmötet uppmanade styrelsen att ta kontakt med kommunen angående den nya korsningen vid infarten till Kärnhem. Bilarna kör alldeles för fort och de närboende befarar att en olycka snart händer. Samtliga stugägare uppmanas att sänka hastigheten!
Belysning	En av lamporna på Vetevägen är "gömd" i en häck. Årsmötet uppmanade styrelsen att kontrollera att samtliga lampor fungerar.
Ny plan	Kommunen arbetar med förslag till en ny detaljplan där stugägare med tomter som gränsar till Snäckstrand har varit inbjudna till informationsmöte. Markägarna önskar bli byggare villor på åkern.
Större byggrätt	Efter kontakt med stadsarkitekten uppmanas de stugägare som önskar större byggrätt att söka dispens hos kommunen.
Årsmötesredovisningar	Årsmötet beslöt att dessa 2010 kompletteras med Balans- och resultaträkning.
Avtackning	Ordinarie styrelsemedlemmarna sedan 15 år, Bengt-Ivan Swedenås och Olof Vallerhed avtackades av ordföranden och tackades för engagerat och entusiastiskt arbete inom styrelsen.
13 Protokoll	Årsmötesprotokollet finns tillgängligt hos styrelsens ledamöter samt är uppsatt på anslagstavlan senast 7 dagar efter årsmötet. Vid protokollet Marianne Petersson Justerat Alf Bladh Thomas Olsson